ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН

ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00

 « 26 »   декабря  2022 года

               № 117

  п. Цаган Аман

 «О включении в реестр казны

 муниципального имущества

 Юстинского районного

муниципального образования РК»
 Во исполнение Решения Арбитражного суда Республики Калмыкия дело № А 22- 1631/2022 от 01.08.2022г.,  А 22-1630/2022 от 01.08.2022г., Руководствуясь ст.54 Устава Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, на основании «Положения об учете и ведении реестра муниципального имущества  Юстинского районного муниципального образования», Положения «О муниципальной казне Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия», Собрание депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия

                                                  РЕШИЛО:

 1.  Включить в реестр казны муниципального имущества   Юстинского районного муниципального  образования  Республики Калмыкия   муниципальное имущество, согласно Приложению  № 1
2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Юстинского РМО РК

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).
Глава Юстинского районного

Муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                             Г.Г.Очиров

Приложение  №1
к  решению Собрания

депутатов Юстинского РМО
« 26 »  декабря 2022 г.   №117
Перечень муниципального имущества,  включаемого в казну  Юстинского РМО РК
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Инвентарный номер/ КН
	Общая площадь объекта недвижимости, кв.м
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Здание школы п. Белоозерный (Литер А), здание с пристройкой (Литер Бб), сарай (Литер В)
	Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Белоозерный, ул.Кнакиса, 14
	101020022/ 08:11:120101:147
	234,5
	122689,60

	0,00

	2.
	Здание детского сада МКДОУ «Алтн Булг»
	Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Цаган Аман, ул. Советская,154
	013.2.0002
	380
	1257565,12
	0,00